

# Ukeplan 6. trinn - Uke 10

## Informasjon

Ina er vekke denne uken. Viktige beskjeder må derfor sendes til en av de andre lærerne på trinnet.

### Om vinteraktivitetsdag

Når vi får gode snøforhold på Totland blir det arrangert vinteraktivitetsdag for hele Midtun skole. Da været endrer seg raskt, vil melding bli gitt på kort varsel. Ta en sjekk hjemme om du har utstyr tilgjengelig eller om du må låne det du trenger for en dag i snøen. BUA har mye utstyr som man kan låne gratis. Det blir muligheter for å gå på langrennsski eller aking. Ift. akebrett, så kan elevene ta med rumpeakebrett eller akematte.

**Prosjekt:** Vi har startet et prosjekt som omhandler land i verden. Elevene har valgt seg ut et land som de skal presentere på en tenkt reiselivsmesse.

**Helsesykepleier:** Camilla, helsesykepleier, har endret på dagene hun er på skolen. Hun er på Midtun mandag, tirsdag, onsdag og torsdag. Hun er her IKKE fredager.

**Leksehjelp:** Leksehjelp: tirsdag 08:00-08:30, onsdag 08:00-08:30

**Pennal og innesko:** Vi ønsker som tidligere at elevene skal ha med seg pennal og innesko på skolen. Ta en sjekk hjemme og sørg for at dette blir tatt med på skolen.

**Kroppsøving:** Vi har startet med elevstyrt undervisning i kroppsøvingstimene. Elevene skal i grupper planlegge undervisning som de skal lede, med støtte fra lærer. Be gjerne ditt barn fortelle hva de har planlagt.

Alle må ta med gymtøy og gymsko/gymsokker til kroppsøvingstimene. Vi oppfordrer også elevene til å ta med seg håndkle, såpe og deodorant, slik at de kan dusje etterpå. Dersom man ikke kan ha kroppsøving av ulike grunner, skal det gis beskjed skriftlig fra foresatte til lærer i forkant.

### Kontakt:

Vi ber om at foresatte tar kontakt via Vigilo.

Lars: Kontaktgruppe A

Frode: Kontaktgruppe B

Ina: Kontaktgruppe C

Mari: Kontaktgruppe D

Skolens hjemmeside: <https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/midtun-skole/arbeidsplaner>

## Ukeplan 6. trinn - Uke 10

Fag	Tema	Mål/info
Norsk	Rim og rytme	Jeg skal kjenne ulike virkemidler i dikt, som rim, rytme og besjeling. Jeg skal tolke innholdet i dikt. Jeg skal skrive egne dikt og bruke ulike virkemidler
Matematikk	Omkrets, areal og volum	Jeg vet at for å finne overflaten til ulike figurer må jeg regne ut arealet til de ulike sidene. Jeg kan regne ut volumet av et prisme.
Engelsk	Cars and other vehicles	Jeg kan lytte til, forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til framkomstmidler. Jeg kan bruke adjektiv til å beskrive ulike kjøretøy og til å sammenlikne ulike kjøretøyer og fartsrekorder. Jeg kan bruke lytte- og lesestrategier for å forstå hovedinnholdet i en tekst om fartsrekorder og framkomstmidler Jeg kan lese og forstå en tekst om moderne oppfinnelser.
KRLE	Tverrfaglig prosjekt	Ulike verdensreligioner
Samfunnsfag	Verden	Jeg kan finne fakta om en valgt verdensdel. Jeg har kjennskap til verdensdelens naturgeografi og naturressurser. Jeg har kjennskap til sammenhengen mellom verdensdelens ressursituasjon og leveforhold.
Naturfag	Tverrfaglig prosjekt	Naturen i ulike land
Musikk		
Sosial ferdighet	Mangfold	Vi skal ha fokus på det å føle seg annerledes

# VEST (Rom 438) UKE: 10

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:00-08:30		<b>Leksehjelp</b>	<b>Leksehjelp</b>		
<b>Økt 1</b> 08:30-09:30	<b>Engelsk:</b> Cars and other vehicles.	<b>Norsk:</b> Rim og rytme	<b>Todeling:</b> Prosjekt - Land i verden	<b>Matte:</b> Oppgaver i Multi	<b>Engelsk:</b> Cars and other vehicles.
<b>Friminutt</b> 09:30-09:45					
<b>Økt 2</b> 09:45-10:35	<b>Norsk:</b> Hva er et dikt?	<b>Matte:</b> Regne ut areal, overflate og omkrets til skoeshuset.	<b>Todeling:</b> Prosjekt - Land i verden	<b>Norsk:</b> Rim og rytme	<b>Musikk:</b>
<b>Spising</b> 10:35-11:05	Ina	Frode	Frode	Frode	Frode
<b>Storefri</b> 11:05-11:35					
<b>Økt 3</b> 11:35-13:05	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Matte:</b> Spille spill Regne ut volum og overflate av et prisme	<b>GOTD</b> <b>Bibliotek</b>	<b>Krle/naturfag</b> Prosjekt - Land i verden	<b>Gym:</b> Elevstyrt undervisning.
<b>Friminutt</b> 13:05-13:15					
<b>Økt 4</b> 13:15-14:15	<b>Kunst og håndverk</b>			<b>Miljøtime:</b> Fortsette med presentasjon til utviklingssamtale.	
<b>LEKSER:</b>	<b>Til tirsdag:</b> <b>Norsk:</b> Skriv et eller flere dikt. (Se notater i S-boken)	<b>Til onsdag:</b>	<b>Til torsdag:</b> <b>Matte:</b> Gjør arket "Hvor stor er overflaten?"	<b>Til fredag:</b> <b>Engelsk:</b> Gjør tildelt oppgave på Skolestudio merket " <b>Homework week 10</b> ".	<b>GOD VINTERFERIE!</b>

**ØST** (Rom 435) UKE: 10

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:00-08:30		Leksehjelp	Leksehjelp		
<b>Økt 1</b> 08:30-09:30	<b>Norsk:</b> Hva er et dikt?	<b>Matte:</b> Regne ut volum og overflate av et prisme	<b>Todeling:</b> Prosjekt - Land i verden	<b>Norsk:</b> Rim og rytme	<b>Musikk:</b>
<b>Friminutt</b> 09:30-09:45					
<b>Økt 2</b> 09:45-10:35	<b>Engelsk:</b> Cars and other vehicles.	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Todeling:</b> Prosjekt - Land i verden	<b>Matte:</b> Oppgaver i Multi	<b>Engelsk:</b> Cars and other vehicles.
<b>Spising</b> 10:35-11:05	Lars	Ina	Ina	Ina	Lars
<b>Storefri</b> 11:05-11:35					
<b>Økt 3</b> 11:35-13:05	<b>Matte:</b> Regne ut areal, overflate og omkrets til skoeshuset.  Spille spill	<b>Kunst og håndverk</b>	<b>Bibliotek</b> <b>GOTD</b>	<b>Gym</b> Elevstyrt undervisning.	<b>Krle/Naturfag</b> Prosjekt - Land i verden
<b>Friminutt</b> 13:05-13:15					
<b>Økt 4</b> 13:15-14:15	<b>Miljøtimen</b> Fortsette med presentasjon til utviklingssamtale			<b>Norsk:</b> Rim og rytme	
<b>LEKSER:</b>	<b>Til tirsdag:</b>	<b>Til onsdag:</b>	<b>Til torsdag:</b> <b>Norsk:</b> <b>Matte:</b> Gjør arket "Hvor stor er overflaten?" <b>Norsk:</b> Skriv et eller flere dikt. (Se notater i S-boken)	<b>Til fredag:</b> <b>Engelsk:</b> Gjør tildelt oppgave på Skolestudio merket " <b>Homework week 10</b> ".	<b>GOD HELG!</b>

